
اقتصــاد کیش -   عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد و 
دارائی پس از معارفه مدیرعامل جدید ســازمان 
منطقه آزاد کیش با فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران 

جزیره دیدار و گفت وگو کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، دراین نشست که با حضور 
وزیر امور اقتصاد ودارایی، دبیرشورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی، مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد 
کیش، اســتاندار هرمزگان و فعالان اقتصادی جزیره 
کیش برگزار شد روســای جوامع، اصناف، انجمن 
ها ، اتحادیه ها و سندیکاها در خصوص موضوعات 
ومشکلات حوزه کاری خود با عبدالناصر همتی گفت 

وگو کردند.
بازگشت معافیت ها ومزیت های مالیاتی و گمرکی 
و درکل بازگشــت مزیت هــای قوانین چگونگی 
اداره مناطق آزاد، مســائل مرتبــط با فعالیت های 
دریایی، تسهیل ورود مســافر، بازگشت مالکیت 
سهام شــرکت هواپیمایی کیش، تاسیس دبیرخانه 
کشور های عضو اکو، رفع انحصار در حوزه مشاغل 
خدماتی، ســاماندهی قرارداد اجــاره کلوپ های 
دریایی، تســهیل رفت و آمد های دریایی، استفاده 
از نشــان گردشگری کیش برای توسعه کشور، راه 
اندازی بورس بین الملل در کیش، جذب ســرمایه 
گذاران داخلی و خارجی، تغییر باور های اشــتباه 
مانند ممنوعیت واردات خودرو، هدایت سرمایه ها 
در مسیر درست مانند ساخت هتل، رفع موانع ورود 
به بازار سرمایه، تقویت زیر ساخت های آموزشی، 
بهداشتی و سلامت، افزایش خدمات سازمان تامین 
اجتماعی به بیمه شدگان زیر پوشش، تبیین، تشریح 
و اجــرای طرح جامع کیش، ثبات مدیریت، توجه 

ویژه به ســرمایه گذاران بخش خصوصی، احیای 
رونق ســال های قبل مناطــق آزاد به ویژه کیش و 
افزایش اختیارات مدیرعامل و هیئت مدیره سازمان 
منطقه آزاد کیــش از جمله مطالبات وموضوعات 
مطرح شــده از ســوی فعالان اقتصادی و سرمایه 

گذاران بخش خصوصی در این نشست بود.
عبدالناصر همتی در این نشست با انتقاد از روند توسعه 
در کیش، گفت: کیش روز به روز افول کرده و این روند 

به هیچ وجه مورد قبول ما نیست.
وی بــا تاکید بر ضرورت حفظ و ارتقاء ظرفیت های 
ســرمایه گذاری در منطقه از بــی توجهی به قوانین 

چگونگی اداره مناطق آزاد انتقاد کرد.
وی بــا بیان اینکه دولــت چهاردهم توجه ویژه ای به 
توســعه مناطق آزاد خواهد داشت،  خاطر نشان کرد: 
مــا کیش را مروارید خلیج فارس می دانیم و از محمد 
کبیری به عنوان مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد 
کیش و یک جوان توانمند و متخصص انتظار می رود 
تا تمامی تلاش خود را برای رونق منطقه به کار گیرد.

وزیر امور اقتصادی و داریی افزود : مشکلات مربوط 
به مناطق آزاد را در حد و حدود اختیارات خود شخصا 
پیگیری خواهم کرد تا پس از سال ها رکود شاهد تحول 

مثبت در این مناطق باشیم.
همتی در این جلسه خبری خوبی به مردم جزیره کیش 
داد و اعلام کرد که با پیگیری های انجام شــده، جاده 
منتهی به جزیره کیش برای رونق گردشگری منطقه و 

افزایش سفرهای دریایی بازسازی خواهد شد.
در ادامه این نشســت رضا مسرور دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد خواستار تشکیل کارگروه رفع مشکلات 
حوزه سرمایه گذاری در کیش شد و بیان کرد: با توان 

بالای مدیریتی مدیرعامــل جدید منطقه آزاد کیش 
بسیاری از مشــکلات موجود در خود جزیره حل و 
فصل خواهد شد؛ البته دبیرخانه نیز آمادگی دارد تا از 
تمامی ظرفیت ها برای حل مشکلات منطقه استفاده 

کند.
وی با انتقاد از آســیب به مزیت های سرمایه گذاری 
طی ســالیان گذشته در مناطق آزاد، بیان کرد: شخص 
دکتر پزشکیان رییس جمهور کشورمان معتقد به نقش 
مناطق آزاد در توسعه است و نگاه حمایتی به این مناطق 

دارد.
مســرور با تاکید بر ضرورت همکاری همه جانبه با 
بخــش خصوصی، ابراز امیــدواری کرد که کیش به 

زودی به روزهای خوب خود باز می گردد.
بخش خصوصی به دولت چهاردهم امیدوار است

رییس هیات مدیره شــورای هماهنگی و همکاری 
فعالین اقتصادی مناطق آزاد کشور با قدردانی از نگاه 
تخصصی دولت چهاردهم به حوزه اقتصادی،  گفت:  
حضــور دکتر همتی در راس تیــم اقتصادی دولت 
چهاردهم سبب امیدواری بخش خصوصی به آینده 

شده است.
رحمان ســادات نجفی در این نشست به اداره مناطق 
آزاد بدون بودجه دولتی اشاره کرد و رونق کسب و کار 
و تقویت بخش خصوصی در این مناطق را ضروری 

دانست.
وی خواســتار احیای قوانین چگونگی اداره مناطق 
آزاد شد و افزود: احیای این قوانین و رونق مناطق آزاد 

می تواند کشور را از بند تحریم رها کند.
مدیرعامل جامعه بازرگانان و بازاریان کیش این جزیره 
را پیشران توسعه اقتصادی در کشور توصیف و برای 
همکاری با دولت جهت رفع مشکلات و شکوفایی 

منطقه اعلام آمادگی کرد.
روند جذب گردشگر به کیش اصلاح شود

رئیس هیات مدیره جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و 
گردشگری کیش در نشست با وزیر امور اقتصادی و 
دارایی با اشــاره به آمارهای حوزه گردشگری در این 

منطقه،  روند جذب گردشگر را نگران کننده دانست و 
افزود: با توجه به اینکه حدود ۵۰ درصد ورودی های 
گردشگران به جزیره کیش توسط دفاتر خدماتی تأمین 
می شود، باید اعلام کنیم که در یک دهه گذشته شاهد 
کاهش محسوس حضور گردشگران در این جزیره 

بودیم.
رامتین روشن  بازنگری در برنامه های جذب گردشگر 
به جزیره کیش را ضروری دانســت و از مدیرعامل 
جدید سازمان منطقه آزاد کیش خواستار توجه ویژه 

به این حوزه شد.
وی بــا بیان اینکه شــاهد یک ناتــرازی در صنعت 
گردشــگری کیش هســتیم، اضافه کرد: همچنین 
بازنگری در نحوه صدور مجوزهای اماکن گردشگری 

بسیار ضروری است.
رئیس هیات مدیره جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و 
گردشگری کیش خواستار تقویت حمل و نقل دریایی 
به این جزیره شــد و افزود: هرچند عمده  مسافران از 
طریق حمل و نقل هوایی به کیش ســفر می کنند، اما 

نباید از ظرفیت تورهای زمینی غافل شد؛ اگر بتوانیم ۲۵ 
درصد مسافران را از طریق تورهای زمینی جذب کنیم، 

مشکل کمبود مسافر در کیش حل می شود.
وی با انتقاد از وضعیت نامناســب مسیرهای زمینی 
منتهی به کیش، خواســتار توجه ویژه اســتانداری 

هرمزگان به این حوزه شد.
 موانع ورود شرکت های مناطق آزاد به بورس 

رفع شود
نادر کشــتکار رئیس هیئت مدیره مجمع سازندگان 
کیش نیز در این نشست به چالش های سرمایه گذاری 

و توسعه اقتصادی در این منطقه پرداخت.
وی گفت: ســاختار منطقه آزاد کیش اجازه پذیرش 
شرکت ها در بورس را نمی دهد؛ شما زمانی می توانید 
شــرکت ها را به بورس وارد کنید که پروژه ها به اتمام 
رسیده باشند و پایان کار را از سازمان منطقه آزاد گرفته 

باشید.
کشتکار افزود: ساختار باید به گونه ای اصلاح شود که 

موانع ورود به بورس برداشته شود.
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شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

وزیر امور اقتصاد و دارائی در  نشست  با فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران جزیره کيش :

روند حرکت منطقه آزاد کیش طی سالهای 
گذشته رو به افول بوده است

دکتــر همتی با بیــان اینکه دولت چهاردهــم توجه ویژه ای به توســعه مناطق آزاد 
خواهد داشــت،  خاطر نشــان کرد: ما کیش را مروارید خلیج فارس می دانیم و از محمد 
کبیــری بــه عنوان مدیرعامل جدید ســازمان منطقه آزاد کیش و یــک جوان توانمند 
و متخصــص انتظار می رود تا تمامی تلاش خود را بــرای رونق منطقه به کار گیرد.

جزیره کیش در 
توسعه اقتصاد 

دریایی نقش محوری 
دارد

استاندار هرمزگان در آیين معارفه مدیرعامل جدید 
منطقه آزاد کيش:
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